
Inspectoratul Şcolar Judeţean Galaţi 
Şcoala Gimnazială nr.1 

Com. Folteşti – Jud. Galaţi 
Tel: 0236346011 Fax : 0236346011 
E-mail :scoala.foltesti@yahoo.com 

 

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr. 1 Folteşti 

13.09.2022 

 

HOTĂRÂREA NR. 1 / 13.09.2022 

 

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr. 1 Folteşti întrunit în şedinţa din 

13.09.2022, 

în conformitate cu : 

     -  Legea Educației Naționale nr.1/2011 cu completările și modificările ulterioare, 

     - ORDINUL nr. 5447 din 31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar 

     - ORDINUL  nr. 5.154 din 30 august 2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar 

 

Hotărăşte: 

Art. 1 Se aprobă suma necesară decontării transportului personalului didactic și didactic auxiliar 

pentru luna august 2022, în cuantum de 498 lei 

Art. 2 Se validează situația la învățătură și disciplină la sfârșitul anului școlar 2021-2022 

Art. 3  Se validează formațiunile de studiu pentru anul școlar 2022-2023 

Art. 4 Se aprobă orar-ul pentru anul școlar 2022-2023, pentru toate nivelurile de învățământ (+ 

situație specială C.P. și clasa a II-a) 

Art. 5 Se aprobă R.O.F.U.I. Foltești pentru anul școlar 2022-2023 

Art. 6 Se aprobă organigrama 2022-2023 

Art. 7 Se validează numirea cadrelor didactice membre C.A. pentru anul școlar 2022-2023 

mailto:scoala.foltesti@yahoo.com


Art. 8 Se validează Comisiile permenente și de lucru, responsabilii acestora, precum și 

responsabilul pentrupentru proiecte şi programe europene, consilierul pentru programe şi proiecte 

educative,  

Art. 9 Se validează numirea secretarului Consiliului de Administraţie 

Art. 10 Se validează calificativele obținute de personalul didactic pentru activitatea depusă în anul 

școlar 2022-2023 (anexa 1) 

Art. 11 Se aprobă transferul de la Școala Gimnazială nr. 1 Foltești a elevilor: 

-Petcu Mihaela Diana (C.P.) la Școala Gimnazială nr. 3 Galați 

-Petcu Roxana Tatiana (clasa a II-a) la Școala Gimnazială Valea Mărului 

-Petcu Rareș Mihăiță (clasa a II-a) la Școala Gimnazială Schela  

și preșcolarului Feraru Leonard  la Grădinița Cudalbi 

Art. 12 Se aprobă fișa postului pentru personalul didactic și didactic auxiliar pentru anul școlar 

2022-2023 

 

 

 

 

                  Preşedinte C. A.,                                                                     Secretar C. A., 

      Director, prof. Ginghină Cătălina                                   Prof. înv. primar  Silvia Huzum 

 

 


